

FED AID NO STATE FUNDED

REST AREA BUILDING RENOVATION / REPLACE DECK/ RAMP

US - 19/74/129, ENTRANCE TO SITE OFF SR-1388- NEAR TOWN OF ANDREWS

	ROBBINSVILLE CUSTOM MOULDING INC.	OWLE CONSTRUCTION, LLC WHITTIER, NC	CAROLINA SPECIALTIES CONSTRUCTION LLC HENDERSONVILLE, NC
--	--------------------------------------	--	--

**ROADWAY ITEMS**

0001	0063000000-N	SP	GRADING	Lump Sum		15000.00		20000.00		1518.00
0002	2591000000-E	848	4" CONCRETE SIDEWALK	45 SY	135.00	6075.00	63.00	2835.00	218.73	9842.85
0003	2605000000-N	848	CONCRETE CURB RAMP	1 EA	2475.00	2475.00	1300.00	1300.00	4459.35	4459.35
0004	5205000000-E	1410	**-#8 W/G FEEDR N ***** ( ) (2")	300 LF	13.25	3975.00	5.00	1500.00	13.79	4137.00
0005	5240000000-N	1411	ELEC JB ***** (PC 18)	2 EA	445.00	890.00	600.00	1200.00	465.00	930.00
0006	5270000000-N	SP	GENERIC LIGHTING ITEM (EA) (FLAGPOLE LIGHT)	2 EA	1210.00	2420.00	700.00	1400.00	765.50	1531.00
0007	5270000000-N	SP	GENERIC LIGHTING ITEM (EA) (NEW - POST TOP LIGHT POLE)	1 EA	3720.00	3720.00	1000.00	1000.00	3919.00	3919.00
0008	5270000000-N	SP	GENERIC LIGHTING ITEM (EA) (RELOCATED - POST TOP LIGHT POLE)	1 EA	650.00	650.00	1100.00	1100.00	664.00	664.00
0009	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	200 LF	7.00	1400.00	4.00	800.00	4.43	886.00
0010	6012000000-E	1610	SEDIMENT CONTROL STONE	2 TON	250.00	500.00	100.00	200.00	126.50	253.00
0011	6036000000-E	1631	MATTING FOR EROS CONTROL	100 SY	6.50	650.00	5.00	500.00	2.53	253.00
0012	6042000000-E	1632	1/4" HARDWARE CLOTH	200 LF	10.00	2000.00	7.00	1400.00	7.47	1494.00
0013	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	2 ACR	3600.00	7200.00	2500.00	5000.00	2530.00	5060.00
0014	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	2 EA	600.00	1200.00	100.00	200.00	63.50	127.00
0015	6900000000-E	SP	TOPSOIL	50 CY	125.00	6250.00	80.00	4000.00	94.88	4744.00
0016	6970000000-N	SP	GENERIC REST AREA ITEM (EA) (FLAGPOLE)	1 EA	7719.00	7719.00	5500.00	5500.00	6211.00	6211.00
0017	6975000000-N	SP	GENERIC REST AREA ITEM (LS) (ELECTRICAL INSTALL REST AREA BUILDING)	Lump Sum		38970.00		51000.00		53263.00
0018	6975000000-N	SP	GENERIC REST AREA ITEM (LS) (GENERAL RENOVATION REST AREA BUILDING)	Lump Sum		429675.00		600000.00		643185.00
0019	6975000000-N	SP	GENERIC REST AREA ITEM (LS) (MECHANICAL INSTALL REST AREA BUILDING)	Lump Sum		25000.00		23000.00		40399.00
0020	6975000000-N	SP	GENERIC REST AREA ITEM (LS) (PLUMBING INSTALL REST AREA BUILDING)	Lump Sum		66770.00		64000.00		75972.00
0021	6980000000-E	SP	GENERIC REST AREA ITEM (LF) (SPLIT RAIL FENCE)	500 LF	20.75	10375.00	26.00	13000.00	30.88	15440.00

CONTRACT TOTAL	TOTAL	632914.00	TOTAL	798935.00	TOTAL	874288.20
----------------	-------	-----------	-------	-----------	-------	-----------

ROADWAY ITEMS	SUB-TOTAL	632914.00	SUB-TOTAL	798935.00	SUB-TOTAL	874288.20
---------------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

**BIDDERS IN ORDER**

**CONTRACT TOTAL**

ROBBINSVILLE CUSTOM MOULDING INC.	1	632914.00
OWLE CONSTRUCTION, LLC	2	798935.00
** CAROLINA SPECIALTIES CONSTRUCTION LLC	3	874288.20
** CHANGE IMPROPERLY MADE		

NOV 15, 2016 03:52 PM

CHEROKEE

TIP NO

51213.012

2:00 PM 2 / 2 001

NOV 15 2016 DN00545  
0.000 MI

FED AID NO STATE FUNDED

REST AREA BUILDING RENOVATION / REPLACE DECK/ RAMP

US - 19/74/129, ENTRANCE TO SITE OFF SR-1388- NEAR TOWN OF ANDREWS

---

\*\* DENOTES IRREGULAR BID